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Jarného behu mesta Martin, konaného 28.4.2014 v atletickom areali na Vychodnej ul. v Martine

Viktéria
Bozena
Nina
Simona
Katarina
Klaudia
Tatiana
Kristina

Bibiana

1. beh
Mar&ekova
Ramsikova
Nalevankova
Krystynkova
Holla
VeteSkova
Tvarozna
Kafrikova

2. beh
Slovakova

Dominika Polakova

Alena

Kubalova

AlexandraKacvinska

Veronika
Alena
Natalia
Zuzana
Katarina

Michaela
Timea
Klara
Katarina
Veronika
Zuzana
Maria
Daniela

Matus
Martin
Oliver
Mikulas
Norman
Martin
Denis
Tomas
Viliam
Andrej

Babusikova
Babjakova
Vaskova
Stanova
Huj¢akova

3. beh
Obertikova
Mazurova
Zemkova
Krejzlova
Mackova
Smoldasova
Hartlova
LukaSikova

1. beh
Hlavaty
Knor
Urban
Gregor
Sihela
Jurdik
Kosarik
Krajcovi¢
Pechtor
Millo

Benjamin Hrib

. Patrik
. FrantiSek Petrovi¢

2. beh
Myslovi¢

nar.
23.01.04
15.03.01
24.10.02
11.08.03
26.08.02
26.03.02
03.03.04
30.03.02

08.08.02
13.09.01
04.04.03
03.10.02
14.01.01
26.06.02
13.05.01
30.08.02
04.08.01

04.05.02
28.06.02
13.05.02
19.07.02
04.10.02
03.11.01
03.10.01
03.05.02

07.04.01
19.07.02
13.04.01
29.01.01
13.12.02
07.11.01
29.06.01
13.06.01
05.01.03
18.02.01
16.11.03

28.05.01
19.04.01

Jarny beh

VYSLEDKY

Mladsie ziacky - 800 m

Skola

cas

Turé€.Teplice-Diviaky 3:08,6

Stefanika Vratky
Turany

Turany

Dubceka Martin
Jahodnicka Martin
Turany

Dubc&eka Martin

Zelinovej Vrutky
Jahodnicka Martin
Bernolaka Martin
Turany

Gorkého Martin
Bernolaka Martin
Gorkého Martin
Jahodnicka Martin
Jahodnicka Martin

AK Banik Prievidza
11:ZS Kremnica
Evanjelicka Martin
Zelinovej Vrutky
Bernolaka Martin
Hurbanova Martin
Bernolaka Martin
Hurbanova Martin

3:20,3
3:21,4
3:23,0
3:28,4
3:29,9
3:31,5
3:48,2

3:11,9
3:15,0
3:17,6
3:18,3
3:26,1
3:28,8
3:33,5
3:41,6
3:454

2:53,4
2:57,2
2:59,8
3:00,8
3:16,9
3:21,3
3:23,2
3:25,1

Mladsi ziaci - 1000 m

Gorkého Martin
Bernolaka Martin
Gymn.Lettricha MT
Sucany

Turany

Turany
Jahodnicka Martin
Jahodnicka Martin
Kronera Martin
Jahodnicka Martin
Turany

Hurbanova Martin
Bernolaka Martin
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3:24,2
3:24.4
3:26,7
3:47,8
3:49,9
4:03,5
4:21,9
4:22,6
4:23,1

vzdal
vzdal

3:26,2
3:41,0

celk.
5.
11.
13.
14.
18.
20.
21.
25.

10.
17.
19.
22.
23.
24.

11.

body
13

12
11

16
14
10
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Marek
Mikulas
Martin
Lukas
Peter
Martin
Oliver

. Andrej

Andrej
Peter
Jakub
Filip
Lukas
Denis
Simon
Filip
Stanislav

. Samuel

Nikola
Simona
Barbora
Dominika
Patricia
Veronika
Patricie
Julia
Valéria

Kristina
Petra
Kristina
Dominika
Terézia
Katarina
Barbora
Lucia

Peter
Samuel
Timote;j
Juraj
Andrej
Andrej
Filip
Vladimir

Murcéek
Pompa
Matovéik
Pancula
Kapusta
Plasil
Vronsky
Sipka

3. beh
Pauliny
Melcher
Durian
Gorduli¢
Novotny
Tilesch
Rebidas
Biro
Ziagik
Béres

1.beh
Rumanova
Lucanova
Zemberiova
LuCanska
Derikova
Balatova
Jonasova
Fleischerova
Fajnova

2. beh
Jesenska
Machalkova
Belakova
Vacekova
Muzilova
Roskova
Roskova
Lieskovska

1. beh
Fucela
Muzila
Litvaj
Dolezal
Hidek
Hanzel
Chmurny
Jonas

25.10.01
16.09.01
27.04.02
24.09.01
23.03.01
14.02.02
06.12.02
27.09.01

01.04.01
21.06.01
06.01.01
20.03.01
02.04.01
09.04.02
01.01.05
21.04.01
03.11.02
13.10.05

16.09.00
29.10.99
05.10.98
01.10.98
17.09.98
02.10.99
23.05.00
02.09.98
27.12.99

14.07.00
14.12.00
17.06.98
29.09.99
21.10.00
08.09.00
08.06.99
11.08.00

21.07.99
10.08.98
12.07.99
01.03.00
08.02.00
19.06.00
06.06.99
11.04.99

Jarny beh

Hurbanova Martin
Kronera Martin
Gymn.Lettricha MT
Hurbanova Martin
Zelinovej Vrutky
Gymn.Lettricha MT
Kronera Martin
Gymn.Lettricha MT

Klastor pod Znievom
Gorkého Martin

1.ZS Kremnica

1.ZS Kremnica
Zanovita Martin

1.ZS Kremnica
Tur€.Teplice-Diviaky
Dubc&eka Martin
Jahodnicka Martin
Tur€.Teplice-Diviaky

3:41,6
3:46,1
3:52,1
4:04,3
4:08,8
4:13,5
4:14,2
4:14,7

3:04,9
3:24,5
3:27,8
3:36,2
3:37,3
3:39,7
3:50,0
3:57,5
4:04,3
4:28,7

Starsie zia¢ky - 1500 m

Gorkého Martin
Dubc&eka Martin
Jahodnicka Martin
Jahodnicka Martin
Dubc&eka Martin
Hurbanova Martin
Zanovita Martin
Gymn.Lettricha MT
Gorkého Martin

Evanjelicka Martin
Zelinovej Vrutky
Gymn.Lettricha MT
Zelinovej Vrutky
Bernoldka Martin
Stefanika Vratky
Stefanika Vrutky
Bernolaka Martin

6:32,8
6:37,0
6:47,7
6:50,9
6:52,3
6:52,9
7:03,3
7:05,3
7117

5:10,4
5:31,3
5:50,0
6:06,0
6:23,9
6:24,9
6:27,6
7:01,7

Starsi ziaci - 1500 m

Gymn.Lettricha MT
Gorkého Martin
Turany

Turany
Jahodnicka Martin
Gy.Lettricha Martin
Sucany

Zanovita Martin
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5:08,2
5:08,7
5:14,8
5:23,3
5:30,3
5:34,6
5:40,4
5:41,6
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Jarny beh

9. Peter Tapaj 19.11.98 Bernolaka Martin 5:57,0 18.
10. Adam Kazar 05.06.98 Zanovita Martin 5:58,7 19.

2.beh
1. Adam Belos 04.06.98 Bernolaka Martin 4:47,6 1. 16
2. Jurgj Filgas 28.02.99 Stodolu Martin 4:51,1 2. 14
3. Kristian Klouda 05.01.00 1.ZS Kremnica 4:52,6 3.
4. Matud Jurasek 30.06.99 Hurbanova Martin 4:56,4 4. 13
5. David Babinsky 23.07.99 Vyv.por.u¢.Martin 5:10,2 7. 10
6. Jakub Horvath 14.09.00 Hurbanova Martin 5:10,6 8. 9
7. Matej Fojtik 17.07.99 Gymn.Lettricha MT 5:12,2 9. 8
8. Adam Hrabovsky  14.02.00 Gymn.Lettricha MT 5:14,4  10. 7
9. Matej Tomka 09.03.00 Hurbanova Martin 5:17,8 12 5

Dospeli - 5000 m

1. beh nar. klub 5km kateg. 1km 2km 3km 4km
1. Pavol Litvaj 22.09.64 BS Tatran Turany 20:18,7 1.M50 3554 7:57 12:06 16:18
2. Stanislav Svitak 08.01.50 AK Zilina 21:29,4 1.M60 4115 832 12:55 17:17
3. Juraj Dojcar 02.12.58 KBBS Turc¢.Teplice 21:36,5 2.M50 4:17 8:34 12:56 17:19
4. Pavel Hyross 24.01.52 Sucany 21:55,2 2.M60 4:15 835 13:02 17:32
5. Kristina Sopéciova 21.04.93 AK ZTS Martin 22:00,7 2.7 421 845 1312 17:39
6. Pavol Durdik 14.09.55 BS Tatran Turany  22:06,4 3.M50 4:19 8:39 13.08 17:43
7. Pavol Kincel 26.06.51 BS Tatran Turany 23:01,5 3.M60 4:30 9:.07 13:45 18:25
8. Vladimir Kastier 20.10.57 BS Tatran Turany  24:10,7 4. M50 4:32 915 14112 19:16
9. Jozef Steklaé 12.01.54 Martin 25:16,4 4.M60 4:45 949 1502 20:15
10. Jozef Liskaj 19.03.50 BS Tatran Turany  26:49,3 5.M60 4:55 10:21 1554 21:31
11. Ludovit Jurecka 29.09.41 Vrutky 27:18,8 6.M60 5:06 10:30 16:05 21:48
12. Jana Podhradska 26.11.63 Danova 28:59,8 3.7 456 1026 16:38 23:04
13. Stefan  Hrnéirik 19.12.42 Lokomotiva Vratky 29:17,0 7.M60 5:34 11:29 17:26 23:25
14. Jozef Daubner 30.03.37 Horny Turéek 29:17,3 8.M60 5:38 11:37 17:36 23:37
15. Dezider Ferenczy 05.11.35 BS Tatran Turany  45:34,2 9.M60 820 18:.00 27:14 36:26

2. beh nar. klub 5km kateg. 1km 2km 3km 4km
1. Jan Holiga 05.06.77 KBL Martin 17:19,2 1.M 323 652 10:19 13:52
2. Marek Litvaj 16.12.91 BS Tatran Turany 17:20,3 2.M 3.08 6:33 10:12 13:53
3. Radovan Cienik 19.07.78 KBL Martin 17:251 3.M 310 644 1019 1357
4. Katarina Paulinyova 28.04.75 AK ZTS Martin 20:01,3 1.2 350 747 11525 16:01
5. Jaroslav Drotar 12.07.83 Martin 21:01,8 4M 413 825 12142 16:59
6. Milan Kotrik 19.03.68 BS Tatran Turany 21:21,2 1.M40 4:17 838 1256 17:11
7. Lubomir Badzgon 06.05.87 Martin 21:59,2 5M 356 818 12:54 17:32
8. Slavomir Urbanovsky 20.09.66 BS Tatran Turany 26:15,6 2.M40 5:.05 10:17 15142 21:.06
9. Roman Panak 12.11.77 Martin - Sever 26:243 6.M 432 954 1535 2107
10. Martin Fetko 28.01.75 BS Tatran Turany  26:58,7 7.M 502 10220 1550 21:30

Preteky sa uskutoénili za prijemného slne¢ného jarného poc&asia so slabym vetrom, bez zraneni.

Prvi traja beZci v kaZzdej kategorii boli odmeneni vecnymi, u dospelych aj finan&nymi cenami.

Jarného behu sa zucastnilo 117 beZcov z 5 okresov 3 krajov. BeZalo sa na 250 m dlhej tartanovej drahe.
Preteky Ziactva boli zaroven su€astou 5. kola 34. ro¢nika Turcianskej Ziackej ligy.

Dusan Machnik, Marian Kalabus,
riaditel pretekov hlavny rozhodca
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